- 1 -

2022年１月６日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長            鶴羽   順

（コード番号 3391 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長         村上   誠

（TEL     011‐783‐2755）

（訂正）「当社子会社の役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年１月６日に開示いたしました「当社子会社の役員人事に関するお知らせ」につきまし

て、一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

【訂正前】

【訂正後】

                                 以 上

氏 名 新役職名 現役職名

小田 真一 取締役副社長
取締役常務執行役員

営業本部長

大倉  透 執行役員 営業本部長

（株式会社ツルハグループドラ

ッグ＆ファーマシー西日本出

向）

氏 名 新役職名 現役職名

小田 真一 取締役副社長執行役員
取締役常務執行役員

営業本部長

大倉  透 執行役員 営業本部長
（株式会社ツルハグループドラ

ッグ＆ファーマシー西日本）